
 

 

 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району      

 Івано-Франківської області 
вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

НАКАЗ 

                                                         

                                                 
15 січня  2018 року                      c. Церківна                                      № 13 

 
 

 

Про вивчення стану організації  

правовиховної роботи  

в закладі освіти  

 

      На виконання наказу відділу освіти Витвицької сільської ради ОТГ від 

08.01.2018р. №04 «Про вивчення стану організації правовиховної роботи у 

закладах освіти Витвицької ОТГ» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Гук Г.І. , заступнику директора з НВР: 

1.1. Заслухати на педагогічних радах стан правовиховної роботи з учнівською 

молоддю. 

1.2.Забезпечити системний контроль за психологічною службою закладу 

загальної середньої освіти щодо роботи з дітьми, схильними до правопорушень. 

1.3. Посилити контроль за відвідуванням учнями навчальних занять, поновити 

базу даних дітей, схильних до правоворушень, бродяжництва. 

mailto:zerkivna@ukr.net


1.4. Посилити контроль за викладанням предмета «Основи правознавства»; 

впроваджувати програму виховної роботи з питань протидії торгівлі дітьми 

«Особиста гідність. Безпека життя. Громадянська позиція». 

1.5. Здійснити заходи щодо залучення дітей, схильних до правопорушень, до 

роботи в гуртках, секціях, творчих об’єднаннях тощо. 

2.Лаврович М.М., інженеру-електроніку, розмістити на сайті закладу загальної 

середньої освіти електронні банери Національної дитячої «гарячої» лінії. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                  Лідія Маленевич 

З наказом ознайомлені:                Г.І. Гук 

                                                М.М. Лаврович 

 
 

 

 


	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

